278v Johannodus Apparelie rector hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno with approval of Jaqueta et Petrus Arma, Jaquetus de Servion domicellus, Johannes de Vuallacrest clericus, Thomas Bisi (=modern Bise, Bize), et Rodulphus Pallie burgenses de Melduno et consilliarii dicti hospitalis, 02 nov 1386, quitclaim of a cense to Jaquetus filius Roleti dou Saugix, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxviii)

278v Agnelleta filia quondam Cristini Grinjoz de Montet relicta Nicodi Bulloz de Mollens, 14 jan 1390, donation to Johanneta dilecta filia mea filiaque Ansermi Navion et Mollens et Perrissone eius uxor filie mee et dicti quondam Nicodi Bulloz (in fact, Johanneta is the *granddaughter*, not the *daughter*, of Agnelleta), all of the what she holds in tenancy from Aymo de Prez domicellus at Mollens, Johanneta thus becoming in effect her heir, recorded by Johannes Landry clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxix)

280 Rodulphus filius quondam Humberti de Chavanes supra Meldunum, Jaqueta eius uxor, et Johannodus filius eorum, die Martis post festum Beate Luce Evvangeliste 1321, sale to Dominus Jordanus sacerdos de Melduno, cense on various properties at Chavannes, neighboring tenants include : Girordus his brother, Johannes de la Cor (Cort), and the de Tecto family, fiance Girordus de Chavanes filius quondam Humberti frater meus dicti Rodulphi, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxx)

The following properties are assigned as security for the cense :

Super medietatem nostram prati dicti de Volotyer siti in finagio de Chavanes, quod partitur cum Girordo fratre meo dicti Rodulphi inter pratum Johannis de la Cor ex una parte, et pratum ecclesie de Mollens ex altera.

Item, super campum nostrum situm juxta dictam pratum subtus terram Johannis de la Cor.

Item, super medietatem nostram prati Brollii de Chavanes, quod jacet subtus villam de Chavanes et partitur cum dicto Girordo juxta pratum illorum de Tecto, et juxta prata Johannis de la Court.

Item, super jus nostram prati de Chavanyoules siti inter terram Johannis de la Cort et terram Petri Mege.

281 Rodulphus filius quondam Humberti de Chavanes supra Meldunum, Jaqueta eius uxor, Johannodus, Perrodus, et Bersetus filii eorum, die Veneris post octavas Beati Martini Yemalis 1322, sale to Nicolaus filius Johannodi de Grueria burgensis de Melduno, cense secured by property at Chavannes, neighboring tenants include : his unnamed nephews sons of his late brother Girordus (the children of Girordus are named in the next item, below ; Girordus was still living just a year earlier, in the previous item), the dou Tez family, Mermetus Clerici and his brother dictus Paccot, Petrus dictus Mege, Perrodus Mussillion, Johannes de la Cort, Briseta uxoris Michodi filii Jorandi, Humbertus filius ou Grodin, recorded by Perrodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxi)

The following properties are assigned as security for the cense :

Primo, super medietatem nostram pratorum de Volatier que parciuntur cum nepotibus meis filiis quondam Girordi quondam fratris dicti Roleti.

Item, super medietatem nostram planchie dou Chano site inter pratum illorum dou Tez et pratum Mermeti Clerici et dicti Paccot fratris sui.

Item, super medietatem prati de Pradyn juxta pratum Petri dicti Mege.

Item, super medietatem prati de Ewaczon juxta pratum Perrodi Mussillion.

Item, super quatuor posis terre sitis en Bovonen ? inter terram Johannis de la Cort et dictorum liberorum meorum et terram Brisete uxoris Michodi filii Jorandi.

Item, super aliam posam terre sitam en Byolay ? inter terram Humberti filii ou Grodin et terram Johannis de la Cort.

282v Nycola relicta Girordi filii quondam Humberti de Chavanes supra Meldunum, Aubertus, Perreta, Mermeta, et Beatrix liberi dicte Nicolete (should be Nycole !) et quondam dicti Girordi, et Agnelleta uxor dicti Auberti, die Martis ante Assumptionem Beate Marie Virginis 1325, sale to Nicolaus filius Johannodi de Grueria burgensis de Melduno, cense secured by property at Chavanes, neighboring tenants include : Jaqueta relicta Rodulphi quondam fratris dicti Girordi, Johannes de Curia, Bresete relicte Michodi, Nycolaus dou Tez, Agnelleta Drochessa, Bersetus Boudin, Vuillermus May, Perretus Cruant or Truant, unnamed wife of Grousar ?, Perrodus filius Marione, Jaquetus filius Auberti, Jacole family ?, Perrodus Mussillion, Jaquetus de Curia, Petrus Potheray, Magninat family, Mariola Drochoula, Michodus Camber, Oudeola de Costel, May family, dou Tez family, Agnnel family, de Costel family, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxii)

The following properties are assigned as security for the cense :

Omnibus pratis nostris que habemus et habere possimus et debemus apud Chavanes et in toto territorio et finagio dicti loci. However, later in the same transaction, these properties are listed individually (fol. 283v) :

Primo, duas posas terre sitas in loco dicto en Bovenen ? inter terram Jaquete relicte Rodulphi quondam fratris dicti Girordi et terram Johannis de Curia.

Item, duas alias posas terre sitas in Campo supra Byolay inter terram dicti Jaquete et terram Brisete relicte Michodi.

Item, posam unam sitam ou Karro inter terram Nycolay dou Tez et terram Agnellete Drochessa.

Item, aliam posam sitam en Lespina inter terram predicte Jaquete et terram Johannis de Curia.

Item, campum nostrum situm en Champmartin inter terram dicte Jaquete et Berseti Boudin ?

Item, campum nostrum de Balma subtus viam de Bretret inter terram Perreti Truant ? et dicti Berseti Boudin.

Item, unam posam terre sitam ou Rionsier inter lo Deveyen et campum uxoris Grousar.

Item, peciam terre de la Corroye inter terram Agnellete Drochessa et Johannis de Curia.

Item, dimidiam posam terre sitam in Campo Montagnier ? inter terram predicte Jaquete et dicti Perreti Truant.

Item, unam posam sitam en Chessauz sitam inter terram dicte Jaquete et terram dicti Perreti Truant.

Item, dimidiam peciam terre sitam en Chessauz subtus campum Perrodi filii Marione et supra pratum Jaqueti filii Auberti.

Item, duas posas sitas supra Faye inter terram dicte Jacole et terram Perrodi Mussillion.

Item, campum de la Combetaz inter campum dicte Jaquete et Jaqueti de Curia.

Item, unam posam sitam en Lyansel (written lyāsel, in later records usually something like Lonsel) inter terram Johannis de Curia et terram Petri Potheray.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Cuar inter terram dicte Jaquete et dicti Magninat.

Item, unam posam terre sitam en Crassy inter terram ou Carrar (=Carrel) et Nicolay du Tez.

Item, Campum dou Ferrage situm inter planchiam Johannis de Curia et campum Mariole Drochoula.

Item, unam posam sitam en Soulomont inter campum dicte Jaquete et Nicolay dou Tez.

Item, peciam du Fey inter terram dicte Jaquete et Perrodi Mussillion.

Item, medietatem ochie site en Alienz ? sitam juxta ochiam Michodi Camber ?

Item, ochiam deis Chavanetes juxta ochiam Perrodi filii Marions.

Item, aliam ochiam eis Chavanetes juxta ochiam eis Magninat.

Item, cultile de Crousa juxta cultile Oudeole (=Uldriode ?) de Costel.

Item, cultile sitam in medio ville juxta gerdile ou May.

Item, domum nostram in qua moramus et casale eiusdem.

Item, medietatem pratorum de Channanyoles (written chānānyoles) sitorum inter prata Johannis de Curia et lescherias de Costel.

Item, medietatem pratorum que habemus cum ecclesia de Mollens in eodem loco.

Item, medietatem planchie de Waczon (elsewhere Ewaczon) site inter pratum Perrodi Mussillion et terram Nicolay dou Tez.

Item, medietatem prati de Pradens (=Pradyn) sitam inter prata eis Meges hinc et inde.

Item, medietatem planchie dou Chano situm inter prata illorum dou Tez et Jaqueti de Curia.

Item, medietatem prati dicti Agnuel ? inter pratum Humberti Grodim et Johannis de Curia.

Item, medietatem prati siti subtus les Chevanetes juxta pratum illorum de Costel.

Item, medietatem pratorum et camporum de Volatier.

Item, partem nostram nemoris de Ryombos et fondi eius quod partitur cum dicta Jacola.

Et est sciendum quod tonsura dicti nemoris non potest venti sine laude dicti Nicolay tamen ipse Nicolaus haberet laudare ipsam vendeam ad dictum et arbitrum proborum hominum.

285 Nicola relicta Girordi filii quondam Humberti de Chavanes supra Meldunum, et nos Aubertus (whose wife is Agnelleta), Johannes (whose wife is Bruseta or Briseta), Mermetta, Perreta, et Beatrix liberi dicte Nicole et quondam dicti Girordi, die Veneris post octavas Beati Martini Yemalis 1322, sale to Nicolaus filius Johannodi de Grueria burgensis de Melduno, cense secured by property at Chavanes, neighboring tenants include : property from the children's uncle Roletus, the dou Tez family, Mermetus Clerici and his brother dictus Paccot, Petrus dictus Mege, Perrodus Mussillion, Johannes de la Cort, Brisseta uxoris Michodi filii Jorandi, Nicolaus de Tecto, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxiii)

The following properties are assigned as security for the cense :

Item, super medietatem nostram planchie dou Chano site inter pratum illorum dou Tez et pratum Mermeti Clerici et dicti Paccot fratris sui.

Item, super medietatem prati de Pradein juxta pratum Petri dicti Mege.

Item, super medietatem prati de Ewaczon juxta pratum Perrodi Mussillion.

Item, super quatuor posas terre sitas en Bovonen ? inter terram Johannis de la Cort ex una parte et terram dicti Roleti patrui et Brissete uxoris Michodi filii Jorandi.

Item, super aliam posam terre sitam ou Karo inter terram Nicolai de Tecto et terram dicti Johannis de la Cor.

286 Aubertus filius quondam Girodi (=Girordi) de Chavanes et Jacobus eius filius, die Jovis post festum Beatorum Phillipi et Jacobi apostellarum 1357, sale to Jaquetus de Capella rector hospitalis, properties at Chavanes, quatuor partes cuiusdam prati siti in fenagio de Chavanes in Volatier inter pratum Mermeti filii Johannis de Curia ex una parte, et pratum Cononis Magnyn ex altera; Item, quatuor partes cuiusdam prati siti inter pratum Petri Carrel a parte ville de Chavanes, et inter nemus du Deven, que dicta prata parcuntur cum Perrodo Moctet et percipit et recolliget annuatim in dictis pratis eius cum expensis ? Johannes filius dicti quondam Girordi quintam partem fructuum eorundem pratorum; Item, quandam planchiam terre de la Chofiry (perhaps Thofiry ?) sitam ibidem inter nemus dou Devein et pratum Petri Carrel, affrontantem vie de la Chofiry (or Thofery ?) et protenditur de longitudine ad quandam rayam seu liram per disturrit ? et fluit aqua qua adaquantur dicta prata, neighboring tenants include : Mermetus filius Johannis de Curia, Cono Magnyn, Petrus Carrel, Perrodus Moctet, Johannes filius dicti quondam Girordi, recorded by Johannes Roberti de Cussey (later called Johannes de Cussey), pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxiii)

287v Aubertus filius quondam Girordi de Chavanes supra Meldunum et Jaquetus eius filius, 16 jan 1357, sale to Jaquetus de Capella rector hospitalis, cense secured by property, neighboring tenants include : Nicodus Pachy, Mermetus filius Johannis de la Cort, Johannetus frater meus dicti Auberti, Perrodus Moctet, Cono Magnyn, liberi Jacobi de la Cort, de la Cort family, Johannodus Berset, Nicodus Jounencel ?, Mejos family, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxv)

The following properties are assigned as security for the cense :

Primo, unam posam terre in Campo Martini juxta terram Nicodi Pachy et juxta terram Mermeti filii Johannis de la Cort.

Item, unam peciam terre en Chessaul juxta terram Johanneti fratribus mei dicti Auberti a parte interiori.

Item, unam peciam tere en Crochet juxta terram Perroti Moctet et Cononis Magnyn.

Item, dimidiam posam terre in la Combeta juxta terram Perrodi Moctet et juxta terram liberorum Jacobi de la Cort.

Item, dimidiam posam terre en Volloptier juxta pratum illorum de la Cort.

Item, unum campum supra la Fay juxta terram Johannodi Berset et juxta terram Nicodi Jourencel ?

Item, unum campum terre in eodem loco de Volloptier continentem circa duas posas terre juxta pratu eis Mejoz et juxta terram Johanneti fratribus mei dicti Auberti.

289 Jaquetus de Capella rector hospitalis pauperum Beate Marie de Melduno, 16 jan 1357, whereas Aubertus filius quondam Girordi de Chavanes supra Meldunum et Jaquetus eius filius sold to me and my successors, censes that they held from Humbertus dictus Nespla de Combremont lo Grant et Vuilliermola his wife, sell this cense (to be paid by Aubertus etc.) to the said Humbertus and his wife, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly.
(Margin : M xxxvi)

290 Vuilliermus dictus May de Chavanes supra Meldunum, die Lune post festum Beati Michaelis 1329, donation to the hospital, unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni census quam assigno et assecto annuatim recuperandam dicto hospitali in festo Beati Michaelis super partem meam domus site en Mauzborget juxta postelam Broye prope domum Berthodi Serracem, quod partagium meum dicte domus promitto juramento meo et sub obligacione omnium bonorum meorum bonum facere annuatim dicto hospitali de dicta cupa frumenti census et persolvendo annuatim dictam cupam frumenti dicto hospitali, in presence of Petrus de Grueria miles bailllus Vuaudi, recorded by Perrodus dictus Arma clericus de Melduno, no signature or paraphe. (Margin : M xxxvii) (See below, fol. 291v, where by 1356, the same part of the same house and the same cense were in the hands of Uldricus Marion, who had purchased them from Stephanus de Tecto, with the additional information that the house had been donated for the benefit of the hospital by the de Tecto family. It is possible Vuilliermus dictus May was in fact a part of the de Tecto family, or was by 1356 considered to have been part of that family.)

290v Johannetus dictus Drublissat de Brenles commorans Melduni, 26 mar 1370, reconnaissance of cense to Perrinus dictus Tremalie rector hospitalis nomine et ad opus dicti hospitalis, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxviii)

291 Johannodus filius quondam Jacobi de Tecto de Chavanes supra Meldunum, 23 feb 1356, quitclaim to Jaquetus de Capella rector hospitalis, omne jus meum quod habeo seu habere possum et debeo quoquomodo in domo sua juxta dictum hospitale et juxta domum Perrodi de Dates et eius uxoris in Plano Burgello juxta portam a parte Broye prout dicta domus in longum protenditur et in latum cum suis juribus fondo et pertinentiis universis, videlicet pro eo quo dictus Jaquetus pro et se suis successoribus in dicto hospitali michi et meis heredibus quicavit et remisit, scilicet unum bichetum frumenti census quem ego debebam dicto hospitali ex parte vel pro facto Mermeti Raficel annuatim,

inter ? et dimium ? (=Item, et dimidium ?) quarteronum frumenti census quem ego debebam dicto hospitali ex parte vel pro facto quondam Johannis de Tecto.

Item, confiteor quod cum predecessores mei debeunt dicto hospitali unum bichetum medii frumenti census, ego dictus Johannodus teneor et permicto juramento meo super Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito et sub obligacionem omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presencium et futurorum dictum bichetum medii frumenti census ad mensuram Melduni solvere et reddere dicto Jaqueto et suis successoribus annuatim in festo Beati Martini Yemalis omni exceptione juris et facti remota... , recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xxxix)

291v Uldricus filius quondam Perrodi dicti Marion de Chavanes supra Meldunum nunc Melduni commorans, 31 aug 1356, reconnaissance for cense owed to hospital, unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni perpetue nomine elemosine census, quam cupam dudum dicto hospitali confesserunt et dederunt illi de Tecto de Chavanes supra Meldunum super duas partes domus *eorum* (referring to the de Tecto or Dutoit family) site in villa Melduni in Malo Burgi ante domum liberorum Berthodi Sarracem juxta Broyam et juxta postellam, est est juxta domum Mermeti de Rota sutoris de Melduno, quam domum scilicet ipsas duas partes dicte domus ego dictus Uldricus de novo acquisivi a **Stephano dicto de Tecto filio quondam Perreti dicti de Tecto dicti de Ogo de Chavanes supra Meldunum mercatoris burgensis et commorante apud Rotondomontem**, quamquidem cupam dicti medii frumenti ad dictam mensuram nomine dicte elemosine perpetue census ego dictus Uldricus teneor et promicto pro me et meis heredibus juramento meo corporaliter super Sancta Dei Evvangelia facto et sub expressa obligacione ipsarum duarum parcium dicte domus solvere et reddere bene et perfecte perpetue annuatim apud Meldunum in dicto hospitali rectoris ipsius hospitalis in festo Nativitatis Domini omni exceptione remota..., pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xl) (The original of this item is in the Archives Communales de Moudon, M 58, 457, 13 aug 1356, “Uldric, ffeu Perrod Marion, de Chavannes-sur-Moudon, demeurant à Moudon, doit à l'hôpital de la Vierge-Marie de Moudon, une cense d'une coupe de messel, donnée ci-devant par les Dutoit dudit Chavannes, et assignée sur deux tiers de leur maison à Moudon au Mauborget, devant celle des enfants de Berthod Sarragin, juxte la Broye et juxte la poterne et juxte la maison de Mermet de Rue, cordonnier de Moudon, lesquels deux tiers il vient d'acquérir d'Etienne Dutoit, ffeu Perret Dutoit dit d'Ogo, de Chavannes, marchand, bourgeois et habitant d'Estavayer” – however, the version found here in Fn 310 says this Stephanus de Tecto had moved to Romont, not Estavayer! The house is likely the same one described in a donation of 02 oct 1329, Archives Communales de Moudon M 58, 77, “Guillaume May, de Chavannes-sur-Moudon, donne en aumône à l'hôpital de la Vierge une cense d'une

coupe de messel assignée sur sa part d'une maison en Mauzborget jouxte la poterne de la Broye près la maison de Berthold Saraceni", see above, fol. 290.)

292 Nicodus de Tecto de Chavanes supra Meldunum, 18 mar 1391, reconnaissance for cense owed to hospital, unum bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Melduni annuique perpetui redditus census ex parte Perrodi de la Bauma, et unum bichetum frumenti ad dictam mensuram ex parte quondam Johannodi de Tecto eciam census, no further details, recorded by Johannes Landry notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xli)

292v Perrodus de la Bauma de Chavanes supra Meldunum, 03 may ? 1363, reconnaissance for cense owed to hospital, ex parte Mermeti Raficel junioris quondam burgensis de Melduno, scilicet unum bichetum frumenti ad mensuram de Melduno census, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlii)

293 Perrodus dictus Moctet de Chavanes supra Meldunum et Aubertetus eius frater filii quondam Rolerii fratris Giroldi (=Girordi, Girodi) de Chavanes, 06 jul 1356, sale to Jaquetus de Capella rector hospitalis pro facto Nicolai de Monsendon quondam burgensis de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlili)

294 Aubertus filius quondam Girordi de Chavanes supra Meldunum et Jaquetus eius filius, with approval of Johanneta uxor mea dicti Jaqueti, 06 jul 1356, sale to Jaquetus de Capella rector hospitalis, cense that came from Nicolaus de Monsendon quondam burgensis de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlili)

294v Mermeta relicta Amedei de Bourennant ? (written apparently bourénant, but conceivably this word could be read as Bourrenant), 06 dec 1339, reconnaissance of cense owed to Perrodus de Castello nunc morans Melduni et Agnelleta eius uxor filia Girardi de Gillarens domicelli, in territorio de Bourennant ou Pontex inter terram Perussodi Joly de Chavanes et pratum eis Belleis prout in longum protendatur et in latum, recorded by Perrodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlvi)

295 Bersetus dictus de Chavanes supra Meldunum, 01 dec 1339, reconnaissance of cense owed to Perrodus de Chastel de Melduno domicellus, pro una pecia terre sita in territorio de Chavanes inter terram meam dicti Berseti ex una parte, et terram dicti Grousardi ex altera, que pecia terre predicta a Perrodo et Agnelleta conjugibus predictis moveri dignoscitur, recorded by Jacobus Serracem clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlvi)

295v Uldriodus filius quondam Perrodi Gonchet de Chesales, 10 apr 1357, quod cum Jacola mater mea quondam dederit et legaverit perpetuo pro remedio anime sue hospitali pauperum Beate Marie Virginis de Melduno, scilicet quatuor denarios Lausannenses census solvendos annuatim in festo Beati Andree Apostoli, quem censem dicta Jacola assignavit et assectavit dicto hospitali et rectori et procuratori eiusdem, scilicet duos andenos ? prati sitos in fenagio de Chesales juxta clausum Agnessole relicte Uldrioti de Chesales, (Margin : M xlvi. Marginal notation dated 12 jan 1455 regarding later history of the cense or the parcel.)

296 Mermetus dictus de Curia de Chavanes supra Meldunum filius quondam Vuilliermi de Curia de Chavanes predictas, 22 apr 1349, notice of testament, cense of 1 quarteron frumenti nomine elemosine, assigned super campum meum dictum Montaner situm in territorio de Chavanes inter terram Perrodi Rossier de Curia de Chavanes ex una parte, et terram Jaqueti fratris mei ex altera, recorded by Johannes Thorency de Melduno clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlvi)

296v Aubertetus filius quondam Berseti Grosdin (clear) de Chavanes, Johanneta eius uxor, Roletus filius Vuilliermi dou Plam, et Uldrieta eius uxor, 07 mar 1349, quod nos debemus et nos debere confitemur per presentes Johannete relicte Berseti Boudin de Chavanes septem solidos Lausannenses census et deptem denarios Lausannenses census et unam cupam medii frumenti ad mensuram Melduni census, pro rebus et possessionibus quas ab ipsa inde tenemus,

Primo, videlicet pro una posa terre sita ou Carroz de Rion Bos juxta terram dicti Rossier et heredes Jacobi dou Tel (=dou Tey, de Tecto, Dutoit).

Item, pro uno morscello terre sito juxta terram heredum dicti May et juxta terram ecclesie de Mollens.

297 Item, pro una posa terre sita en Rionsier juxta terram Jacobi de la Court et juxta terram heredum dicti May.

Item, pro una posa terre sita en Bertret juxta terram Auberti filii Giroldi et juxta terram Uldriodi de Costel.

Item, pro uno morsello prati siti juxta pratum illorum de Tecto et juxta pratum quod movetur a Thoma de Glana burgensis de Melduno, quos septem solidos et septem denarios et dictam cupam frumenti... solvere et reddere ipsi Johannete aut eius heredibus.

Item, promictimus nos predicti debitores juramentis nostris et obligacione quibus supra solvere annuatim pro predicta terra illis de Curia de Chavannes quinque denarios Lausannenses census qui sibi annuatim debentur, recorded by Perrodus de Combremont clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M xlix)

297v Beatrix uxor Nicoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes supra Meldunum filia Perrodi Ruffi de Curia dicti loci, 05 apr 1349, notice of testament, de laude tamen et voluntate predicti Perrodi Ruffi de Curia patris mei, scilicet duodecim denarios Lausannenses bonorum census nomine elemosine census, ita tamen et taliter quod idem Perrodus Ruffi pater meus quem meum heredem legitimum michi feci et institui in omnibus bonis meis predictis pro se et suis heredibus perpetue tenatur et beat ipsorum duodecim denarios Lausannenses, et ego dictus Perrodus Ruffi de Curia pater ipsius Beatricis bene premeditatus dictam donationem et hoc presens legatum pro me et meis heredibus et omnia predicta perpetue laudavi et laudo totaliter et confirmo pre presentes, recorded by Johannes Thorency de Melduno clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M l)

298 (Margin appears to indicate that this item is written on the back of the preceding document) Perrodus dictus li Rossier de la Cort de Chavanes supra Meldunum burgensis de Melduno filius quondam Vuilliermi dicti de la Cort de Chavanes supra Meldunum, 24 apr 1349, testament, bequest to the hospital pro remedio et salute anime mee et animarum Auberti quondam filii mei et Jordane uxoris mee et meorum predecessorum de laude tamen et voluntate ipsius Jordane uxoris mee, scilicet sex denarios Lausannenses bonorum nomine elemosine perpetue census, assigned on his property, scilicet super quandam peciam terre meam sitam in territorio de Chavanes supra Meldunum in loco dicto ou Perrous juxta terram Jaqueti de la Cort fratris mei, recorded by Johannes Thorency de Melduno clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M li)

299 Nicoletus de Costel de Chavanes supra Meldunum, 05 mar 1362, reconnaissance, duos morsellos prati sotis in fenagio de Monsendon supra stagnum de Monsendon, quorum unius jacet inter pratum heredum Johannis de Grueria quondam burgensis de Melduno a parte venti, et pratum Petri Girardi a parte boree, et alter jacet ibi prope inter pratum predicti Petri Girardi ex una parte, et viam publicam ex altera, cense of 6 sols, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M lii)

299v Nicodus de Costel de Chavanes, 09 apr 1369, reconnaissance, unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellesa, et juxta pratum meum dicti Nychodi et Johanneti Serragin et Ysabelle de Vuillierms relicta Johannis de Grueria, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M liii)

300 Francesia relicta Johannodi Paccot de Chavanes supra Meldunum, 16 sep 1375, notice of testament, donation to the hospital of a cense of 3 quarterons owed to her by Johannodus dictus Ferrel de Chavanes supra Meldunum and Giroldus his (or her ?) nephew, who promise to pay, recorded by Roletus Barberii notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M liiii)

301 Mermetus filius quondam Vuilliermi dicti Narpaud (possibly written also as Narpaul ?) de Brenles, 02 mar 1347, quod ego, sciens et spontaneus non seductus non coatus pro me et meis heredibus, obligo, assesto, trado, et pono Johannodo dicti Mossuz antenato textori burgensis de Melduno et suis heredibus, quatuor solidos bonorum Lausannenses census, quos michi debet annuatim in festo Beati Michaelis Bersetus Boudin de Chavanes supra Meldunum pro medietate mea octo solidorum bonorum Lausannensium census, quos idem Bersetus debebat annuatim dicto termino predicto quondam Vuillermo patris meo, pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis in territorio de Chavanes,

Primo, videlicet pro una pecia terre sita en Larmia ? inter campum Perreti de Tecto ex una parte, et viam publicam ex altera.

Item, pro una posa terre sita ou Rionsier inter terram liberorum Jaqueti de Curia et terram heredum ou Mulet.

Item, pro dimidia posa terre sita en Cuar inter terram heredum Cononis de Tecto et terram dicti Berseti.

Item, pro ochia et casali sitis inter terram Nicolay de Tecto et terram heredum ou Mulet.

Item, pro dimidia seitorata prati sita subtus Chavanes prout in longum protenduntur et in latum, et hoc pro quinquaginta solidis Lausannensibus bonorum in quibus teneor debitor principalis dicto Johannodo Mossu de residu solutionis partis mee dotis Nycole uxoris dicti Johannodi sororis mei, de quibus quatuor solidis Lausannensibus census predictis me et meos heredes devestio dictum Johannodum et heredes suos ex causa predicta, corporaliter investiendo de eisdem fructibus et ? perceptis quos sibi do et concedo donacione pura et irrevocabili facta inter vivos tanquam bene ... ? in fortem ? minime computandis mandato et percipiens per presentes dicto Berseto Boudin et suis heredibus ut ipsi super dictis quatuor solidos Lausannenses bonorum census dicto Johannodo Mossuz et suis hereditus de cetero rundeant, obedient, et persolvant et non michi nullo alio a me super hoc expectas mandato.

301v Teneor eciam et promicto ego dictus Mermetus pro me et meis heredibus juramento meo ad Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito et sub expressa obligacione omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presencium et futurorum dictos quatuor solidos Lausannenses census dicto Johannodo et suis heredibus manuteneret et gu[er]entire... , with approval of his wife Johanneta and his brother Jaquetus, recorded by Johannodus Arma clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M lv)

302 Mermetus filius quondam Vuilliermi dicti Narpaud de Brenles, 27 nov 1356, quod cum ego obligaverim et assectaverim quondam Johannodo dicte Mossu antenato textori burgensi de Melduno, scilicet quatuor solidos Lausannenses quos mich debeat annuatim in festo Beati Michaelis quondam Bersetus Boudin de Chavanes supra Meldunum pro medietate mea octo solidorum Lausannensium census quos ipse Bersetus quondam debeat annuatim in dicto festo predicto quondam Vuilliermo patri meo dicte Mermeti pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis in teritorio de Chavanes,

Primo, pro una pecia terre sita en la Bauma inter campum Perreti de Tecto ex una parte, et viam publicam ex altera.

Item, pro una posa terre sita ou Rionsier inter terram liberorum Jaqueti de Curia et terram heredum ou Mulet.

Item, pro dimidia posa terre sita ou Cuar inter terram heredum Cononis de Tecto et terram dicti Berseti.

Item, pro ochia et casali sitis inter terram Nycolai de Tecto et terram heredum ou Mulet.

Item, pro dimidia seitorata prati sita subtus Chavanes, et hoc pro quinquaginta solidis Lausannenses bonorum quos ego dictus Mermetus habuit et recepti in bona pecunia munata ? ex parte dicti quondam Johannodi Mossuz nomine obligacione et assectacionis predictarum prout in

quadam lictera inde confecta plenius continetur, ego dictus Mermetus teneor et promicto juramento meo super Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestito et sub obligacionem omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presencium et futurorum predictos quatuor solidos Lausannenses census solvere et reddere annuatim in festo Beati Michaelis Jaqueto de Capella rectori Hospitalis Pauperum Beati Marie de Melduno et suis successoribus qui habet bonum titulum et certam causam dictum censum possidenti et habendi ex parte dicti quondam Johannodi Mossuz, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M lvi)

303 Johanneta relicta Berseti Boudin de Chavanes, 12 jul 1350, quod cum Aubertetus filius quondam Berseti Grosdin de Chavanes, Johanneta eius uxor, Roletus filius Guilliermi dou Plain (faint stroke over the i), et Uldrieta eius uxor michi teneantur debitores principales in septem solidis et sepem denariis Lausannensibus bonorum census pro rebus et possessionibus quas a me inde tenent prout in quadam lictera sigillo ballive Vuaudi sigillata plenius continetur, Ego dicta Johanneta, sciens et spontanea pro me et meis heredibus, dicto septem solidos et septem denarios Lausannenses census et obligacionem inde michi pro premissis factam et omnem actionem quam habeo vel habere possum erga dictos debitores, cessi, cedo, quicto, et vendo pure irrevocabili et imperpetuum Mermeto filio quondam Vuilliermi Marpaud (=Narpaud) de Brenles, videlicet pro eo que res que dicti debitori predicti a me tenent moventur dicto Mermeto sub censu octo solidorum Lausannensium census, de quibus omnibus premissis a me cessis, venditis, et quictatis me et heredes meos devestio, dictum Mermetum et suos heredes investio corporaliter de eisdem..., recorded by Perrodus de Combremont clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : M lvii)